22374 PRZY ODŁĄCZENIU DZIAŁKI NR 84/1 O POWIERZCHNI 1.61.00 HA - Z URZĘDU WPISANO 11 

GRUDNIA 1996 R. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:  3,00 dt  pszenicy. 

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych). 

Okres dzierżawy do dnia: – 31 sierpnia 2028 r. 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Mogilno działka znajduję się 

na terenie oznaczonym symbolem: